



Stående från vänster Arne Johansson, Barbro Hagström, Margareta Nilsson, Jan Feltendahl, Hans Mårdh, Lief Olsson, Bernt Törngren, Kerstin Blomqvist, Willy Blomqvist, Marianne Persson, Lave Håkansson, Britt-Marie Johansson och de ungerska vinmakarna Josef och Zoltan Schindler. Sittande från vänster Ingrid Bolin, Ann-Kristin Johansson, Wivi-Ann Kungberg, Gertie Feltendahl, Mats Johansson, Olle Persson, Barbro Törngren, Gunvor Lövgvist, Janeth Berg, Britt Håkansson, Lillian Wåhlin och arrangören Vincent Engström.

Vingruppen inom SPF Lindsdal på vinresa

Vingruppen i Lindsdals SPF-förening gjorde en resa till Vincent Engströms vinkällare i Nemesnádudvar i Ungern. Där fick man producera sitt eget vin.

Allt från plockning, krossning och pressning av druvorna stod på programmet. Dessutom var det tid över för spa-bad, vinprovningar och några dagar i Budapest.

Ungern är ett land som har en mycket gammal kultur. Under en period var Österrike - Ungern Europas största nation (större än Romarriket) som sträckte sig från delar av Frankrike i väst och Tyskland och Polen i norr. 1724 uppstod en religiös konflikt i Schwaben,

numera Tyskland där en grupp tvångsförflyttades till Puszta söder om Budapest. För att de inte skulle göra uppror fick alla familjer en jordlott på ½ hektar samt tillstånd att producera sitt eget vin och sprit. En av tre byar som skapades är Nemesnádudvar som idag har 2 200 invånare och 800 vinkällare. Detta är helt unikt i Ungern och Europa då man normalt har sina vinkällare ute på fälten, men här ligger alla samlade tillsammans.



Under jord ligger själva källaren där vinets förvaras vid en temperatur på 13 grader sommar som vinter.



Margareta Nilsson i färd med att plocka druvorna.



Olle och Marianne Persson har snart plockat spannen fulla.



Här ligger Vincents vinkällare tillsammans med 800 andra. Bakom källaren ligger vinodlingen där han har druvorna Cabernet Sauvignon och en Ungersk druva som heter Kék Frankos.



Gunvor Lövgvist får ta i för att pressa saften ur 300 kilo druvor som ger c:a 210 liter vin.